П Р О Т О К О Л

рассмотрения и оценки котировочных заявок

для закупки работ по изготовлению и установке офисной навигации для нужд

Евразийской экономической комиссии

от 10 марта 2015 г.

№ 345/1

Председательствовал:

Председатель комиссии по проведению запроса котировок

для закупки работ по изготовлению и установке офисной навигации для нужд

Евразийской экономической комиссии

С.В. Егоров

Присутствовали Члены Комиссии:

начальник отдела

материально-технического обеспечения

Департамента управления делами

(заместитель председателя Комиссии)

- С.Л. Мымриков

заместитель начальника отдела управления имуще-

ством Департамента управления делами

- Н.Д. Хизриев

консультант отдела бухгалтерского учета и

отчетности Департамента финансов

-

К.В. Зыков

советник отдела

материально-технического обеспечения

Департамента управления делами

(секретарь Комиссии)

-

П.А. Серегин

1. Рассмотрение и оценку котировочных заявок для закупки работ по изготов-

лению и установке офисной навигации для нужд Евразийской экономической ко-

миссии (далее – Запрос котировок) проводит Комиссия по адресу: г. Москва, ул.

Смоленский бульвар, дом 3/5, стр. 1, в 11.00 часов по московскому времени.

2. Заказчик: Евразийская экономическая комиссия

Место нахождения: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1

 2

Почтовый адрес: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1

3. Предмет договора: выполнение работ по изготовлению и установке офисной

навигации для официального использования Евразийской экономической комисси-

ей.

4. Начальная (максимальная) цена договора: 988 077 (девятьсот восемьдесят

восемь тысяч семьдесят семь) рублей 50 копеек.

5. Место, условия и сроки поставки товара: в соответствии с условиями

договора.

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на

официальном сайте (www.eurasiancommission.org) 20 февраля 2015 года.

7. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок

срока подачи котировочных заявок (6 марта 2015 г. 16 часов 00 минут) поступило

3 (три) котировочные заявки на бумажном носителе, следующих участников

размещения заказа:

- Общество с ограниченной ответственностью “Юманите медиа”, место

нахождения: 109341, г. Москва, ул. Братиславская, д. 10, регистрационный номер 1,

поступила 03.03.2015 в 15.25, котировочная заявка подана в соответствии с

требованиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок по

цене 752 740 рублей 00 копеек.

- Общество с ограниченной ответственностью “Торгово-Производственная

Компания Стар”, место нахождения: 117546, г. Москва, Харьковский проезд, д. 2,

стр.1, регистрационный номер 2, поступила 04.03.2015 в 15.40, подана с

нарушением требований, установленными в извещении о проведении запроса

котировок:

http://www.eurasiancommission.org/

 3

- участником размещения заказа приложена копия справки установленной

формы соответствующего налогового органа об отсутствии у участника размещения

заказа задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным

платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды,

полученная более чем за 2 (два) месяца до даты размещения на официальном сайте

Извещения.

- Общество с ограниченной ответственностью “М.И.В.О”, место нахождения:

115054, г. Москва, Дубининская улица, д. 39-41, стр.1, регистрационный номер 3,

поступила 06.03.2015 в 15.20, котировочная заявка подана с нарушением

требований, установленными в извещении о проведении запроса котировок:

- выписка из государственного реестра юридических лиц нотариально не

заверена.

- бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах подан не за

последний отчетный период.

- отсутствует копия справки установленной формы соответствующего

налогового органа об отсутствии у участника размещения заказа задолженности по

начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого

уровня или государственные внебюджетные фонды, на дату не ранее чем за 2 (два)

месяца до даты, предшествующей дате размещения на официальном сайте

Извещения.

- в случае, если котировочная заявка насчитывает более одного листа, все

листы должны быть пронумерованы, прошиты, скреплены печатью участника

размещения заказа (для юридических лиц) и заверены подписью уполномоченного

лица участника размещения заказа.

8. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие их

требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и

приняла на основании полученных результатов решение о признании победителем в

проведении запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью

“ Юманите медиа ”.

 4

9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org .

Председатель Комиссии:

 ___________________ С.В. Егоров

Члены Комиссии:

заместитель председателя

Комиссии

___________________

С.Л. Мымриков

 ___________________ Н.Д. Хизриев

 ___________________ К.В. Зыков

секретарь Комиссии:

 ___________________ П.А. Серегин

http://www.eurasiancommission.org/